Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστασία 
για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης, απο-
τελούμενη από άτομα δρυός, κουμαριάς, σφενταμιού 
και ασφάλαχτρου, που καταστράφηκε από πυρκαγιά 
που εκδηλώθηκε την 6η-11-2023, την έκταση δασικού 
χαρακτήρα εμβαδού τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων 
ενενήντα ενός τετραγωνικών μέτρων (4.491,00τ.μ.) που 
βρίσκεται στη θέση «Κουφολόγγι», Τοπικής Κοινότητας 
Αρσινόης, Δημοτικής Ενότητας Ιθώμης, Δήμου Μεσσή-
νης του Νομού Μεσσηνίας.

Η καείσα έκταση προσδιορίζεται από το τμήμα 1 [με 
σημεία: Α,Β,Γ……Θ,Ι,Κ,Α] και από το τμήμα 2 [με σημεία: 
1,2,3,..16,17,1] και κατά τμήμα έχει όρια: